
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 29.03.2022 v rámci zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka sociálních kontejnerů pro 

sportovní areál Peklák v České Třebové“ 

 Dotaz č. 1: Řádek 6 výztuha pro fotovoltaiku – co má tato příprava obnášet – ze zadání není 

srozumitelné, neznáme ani rozsah fotovoltaiky – dodá investor výkres? 

Odpověď zadavatele: Výztuha pro fotovoltaiku nebude v rámci této části projektu řešena. 

Dotaz č. 2: Řádek 25 příprava pro osazení budoucí fasády – jaká příprava a v jakém rozsahu je 

požadována? 

Odpověď zadavatele: V rámci realizace závěrečné etapy provozního areálu Peklák bude 

proveden dřevěný fasádní obklad ze svislých prken sibiřského modřínu na vodorovném 

dřevěném roštu. Dodavatel do fasádních stěn osadí ocelový rošt pro budoucí kotvení roštu 

fasádního obkladu dle svého návrhu. 

Dotaz č. 3: Řádek 28 fóliová střecha (VZ výroba – komplet) – jaká má být skladba střechy 

Odpověď zadavatele: Skladbu střechy tvoří střešní krytina z PVC fólie 1,6 mm, podkladní 

geotextilie 500 g/m2, impregnované OSB desky tl. 15 mm ve spádu, trapézový plech, 

minerální izolace tl. 150 + 200 mm, parotěsná zábrana, impregnované SDK desky tl. 12,5 

mm na ocelovém roštu, bílá interiérová omyvatelná malba. 

Dotaz č. 4: Řádek 41 okna ve VV barva bílá, dvojsklo – v ZD okna oboustranně RAL 7037 a 

trojsklo – co platí? Výrobce RAL 7037 neumí, náhradní odstíny RAL 7012, 7039, 7038, 7023, 

7001 – je možná náhrada? 

Odpověď zadavatele: Okna budou z interiérové strany bílá, ze exteriérové strany šedá dle 

zvoleného odstínu. Zasklení oken bude izolačním trojsklem. Odstín RAL 7037 lze 

nahradit odstíny RAL 7038 nebo RAL 7001. 

Dotaz č. 5: Řádek 55 doplňky wc standard – každý může mít představu o standardu jinou, co 

je tím myšleno. 

Odpověď zadavatele: Ve výkazu výměr se jedná o řádek 56. Zásobník toaletního papíru 

nerez na velké role, uzamykatelný, záchodová štětka závěsná nerez. 

Dotaz č. 6: Řádek 56 doplňky k umyvadlu standard – každý může mít představu o standardu 

jinou, co je tím myšleno. 

Odpověď zadavatele: Ve výkazu výměr se jedná o řádek 57. Nerezový dávkovač tekutého 

mýdla, montáž na stěnu, zásobník papírových ručníků nerez uzamykatelný, montáž na 

stěnu, nerezový koš 20 l. 

Dotaz č. 7: Řádek 63 box sprchový bílý ve VV je v rozporu se ZD, kde je uveden nerezový 

sprchový kout – co platí 

Odpověď zadavatele: Sprchový kout bílý s odolnou zástěnou a pojezdem pro použití ve 

veřejných prostorech.  

Dotaz č. 8: Řádek č. 64 nezámrzný ventil 1 ks – v ZD se píše, že v bočním průčelí jednoho 

kontejneru bude nezámrzný kohout, což je v rozporu s ř. 65 – co platí? 



Odpověď zadavatele: Nezámrzný ventil bude osazen do každého kontejneru. 

Dotaz č. 9: Řádek č. 65 nezámrzný ventil 1 ks – v ZD se píše, že v bočním průčelí jednoho 

kontejneru bude nezámrzný kohout, což je v rozporu s ř. 64 – co platí? 

Odpověď zadavatele: Nezámrzný ventil bude osazen do každého kontejneru. 

Dotaz č. 10: Řádek 66 elektroinstalace – ve VV subdodávka, v zadávací dokumentaci je, že 

koncové prvky jsou naznačeny ve výkresech a jsou uvažovány ve standardu ABB TANGO. 

Podrobný návrh dodá investor dle ČSN – ve výkresech koncové prvky naznačeny nejsou, 

podrobný návrh není přiložen – doloží investor projekt elektroinstalace? 

Odpověď zadavatele: V předsíni každého sociálního kontejneru bude osazeno stropní 

svítidlo ovládané pohybovým čidlem, v prostoru wc dvě stropní svítidla ovládaná 

pohybovým čidlem a u umyvadel 2 x dvouzásuvka 220 V, v prostoru sprch jedno stropní 

svítidlo ovládané pohybovým čidlem a u umyvadla jedna dvouzásuvka 220 V. Všechny 

místnosti budou vytápěny elektrickými přímotopy. 

Dotaz č. 11: Řádek č. 67 hromosvod – jaké provedení hromosvodu investor požaduje, upřesní? 

Odpověď zadavatele: V této etapě projektu nebude hromosvod řešen. 

Dotaz č. 12: Řádek 69 koordinace CUBESPACE – proč bychom měli koordinovat 

s konkurenční firmou – znamená to, že CUBESPACE je budoucí generální dodavatel? 

Odpověď zadavatele: Ne. 

Dotaz č. 13: Řádek 80 doprava montérů na stavbu a zpět – jak může investor vědět, jak daleko 

to má budoucí vítěz zakázky – bude změněno zadání. 

Odpověď zadavatele: V zadávací dokumentaci byla provedena výměna výkazu výměr, 

kde uchazeč doplní počet kilometrů do České Třebové a sazbu za kilometr. 

Dotaz č. 14: Textová část ZD – Vnější opláštění TP mikrovlna – lze použít náš standardní profil 

Trapézový plech CB 8/88? 

Odpověď zadavatele: Ano. 

Dotaz č. 15: Vzhledem k velkému počtu nevyjasněných podkladů, které je třeba po 

zodpovězení konzultovat s dodavateli a zakalkulovat do nabídky navrhujeme, aby zadavatel 

prodloužil termín pro podání nabídek o 14 dnů.  

Odpověď zadavatele: Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídek do 19.04.2022 do 

10:00 hodin. 

 


